
 

 
 
 

Zarządzenie Nr 406/2015 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 18 grudnia 2015r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat 
za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 

Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo-Turystycznych w Ostrołęce 
oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

świadczone w związku z funkcjonowaniem tych obiektów i urządzeń  
 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  
(Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz § 1 uchwały Nr 101/VIII/2011 Rady Miasta  
Ostrołęki z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie powierzenia uprawnienia do ustalania 
wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych oraz za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone w związku  
z funkcjonowaniem tych obiektów i urządzeń zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 30/2013 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie 
ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 
Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo-Turystycznych w Ostrołęce oraz za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone w związku z funkcjonowaniem 
tych obiektów i urządzeń załącznik nr 1, określający ceny obowiązujące w obiektach 
sportowych Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo-Turystycznych i Infrastruktury 
Technicznej w Ostrołęce przy ul. Partyzantów 3, przyjmuje treść jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo-
Turystycznych i Infrastruktury Technicznej w Ostrołęce. 
 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) Janusz Kotowski 



Załącznik do Zarządzenia Nr 406/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 18 grudnia 2015 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości cen 
i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych Miejskiego 
Zarządu Obiektów Sportowo-Turystycznych w Ostrołęce 
oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone w związku 
z funkcjonowaniem tych obiektów i urządzeń 

Strona 1 z 3 

 
 

CENNIK 
korzystania z pakietu usług w obiektach sportowych 

Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo-Turystycznych 
i Infrastruktury Technicznej w Ostrołęce przy ul. Partyzantów 3 

 
 

L.p. Wyszczególnienie pakietu 
usług 

Jednostka 
miary 

Cena brutto  
(w zł) 

Uwagi 

1. Sala główna 
1.1. Wynajęcie sali dla klubu 

działającego na terenie Miasta 
Ostrołęki w godzinach  
8.00-15.00 

1 godzina 40,00 Jedna szatnia  
z natryskami 

1.2. Wynajęcie sali dla klubu 
działającego na terenie Miasta 
Ostrołęki w godzinach  
15.00-22.00 

1 godzina 50,00 Jedna szatnia  
z natryskami 

1.3. Zajęcia sportowe 
zorganizowanych grup 
szkolnych wraz z opiekunem  
z publicznych placówek 
oświatowych z terenu Miasta 
Ostrołęki 

1 godzina Bezpłatnie Od poniedziałku 
do piątku w 
godzinach  
8.00-15.00; 
użyczenie szatni 
w pakiecie 

1.4. Wynajęcie sali przez podmioty 
instytucjonalne na zajęcia 
sportowe; od poniedziałku do 
piątku w godzinach 8.00-15.00 

1 godzina 120,00 Jedna szatnia  
z natryskami 

1.5. Wynajęcie sali przez podmioty 
instytucjonalne na zajęcia 
sportowe; od poniedziałku do 
piątku w godzinach  
15.00-22.00 

1 godzina 180,00 Jedna szatnia  
z natryskami 

1.6. Wynajęcie sali przez podmioty 
instytucjonalne na zajęcia 
sportowe; weekendy  
w godzinach 8.00-22.00 

1 godzina 180,00 Jedna szatnia  
z natryskami 

1.7. Wynajęcie sali przez osoby 
indywidualne na zajęcia 
sportowe; od poniedziałku do 
piątku w godzinach 8.00-15.00 

1 godzina 60,00 Jedna szatnia  
z natryskami 

1.8. Wynajęcie sali przez osoby 
indywidualne na zajęcia 
sportowe; od poniedziałku do 
piątku w godzinach  
15.00-22.00 

1 godzina 90,00 Jedna szatnia  
z natryskami 



Załącznik do Zarządzenia Nr 406/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 grudnia 2015 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie 
ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo-
Turystycznych w Ostrołęce oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone w związku z funkcjonowaniem tych 
obiektów i urządzeń 

Strona 2 z 3 

1.9. Wynajęcie sali przez osoby 
indywidualne na zajęcia 
sportowe; weekendy w 
godzinach 8.00-22.00 

1 godzina 90,00 Jedna szatnia  
z natryskami 

1.10. Wynajęcie sali – kortu; od 
poniedziałku do piątku w 
godzinach 8.00-15.00 

1 godzina 18,00 Jedna szatnia  
z natryskami 

1.11. Wynajęcie sali – kortu; od 
poniedziałku do piątku w 
godzinach 15.00-22.00 

1 godzina 25,00 Jedna szatnia  
z natryskami 

1.12. Wynajęcie sali – kortu; 
weekendy w godzinach  
8.00-22.00 

1 godzina 25,00 Jedna szatnia  
z natryskami 

1.13. Wynajem jednej szatni z 
natryskami dla grupy  
maks. 20-osobowej 

1 godzina 30,00 Bez najmu 
sali/boiska 

1.14. Obsługa tablicy wyników 1 godzina  20,00  
1.15. Wynajem i obsługa sprzętu 

nagłaśniającego 
1 godzina 30,00  

1.16. Wynajem armatki tenisowej 1 godzina 5,00  
1.17. Doświetlenie kortu 1 godzina 5,00 Obowiązuje  

w godzinach 
8.00-15.00 

1.18. Baner reklamowy m kw. 10,00/miesiąc  
2. Boiska piłkarskie 
2.1. Organizacja meczu piłki 

nożnej drużyny seniorów  
z klubu działającego na terenie 
Miasta Ostrołęki na boisku 
głównym w ramach rozgrywek 
PZPN 

Mecz 200,00 Czas trwania – 
2 godziny; cena 
zawiera 
wytyczenie 
boiska, 
użyczenie 
dwóch szatni z 
natryskami oraz 
pokoju sędziów 

2.2. Organizacja meczu piłki 
nożnej drużyny młodzieżowej 
z klubu działającego na terenie 
Miasta Ostrołęki na boisku 
głównym w ramach rozgrywek 
PZPN 

Mecz 150,00 Czas trwania – 
2 godziny; cena 
zawiera 
wytyczenie 
boiska, 
użyczenie 
dwóch szatni z 
natryskami oraz 
pokoju sędziów 

2.3. Wytyczenie boiska na mecz 
piłki nożnej 

Szt. 50,00  

2.4. Trening na boisku głównym 
seniorów z klubu działającego 
na terenie Miasta Ostrołęki  

1 godzina 50,00 W tym jedna 
szatnia z 
natryskami 



Załącznik do Zarządzenia Nr 406/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 grudnia 2015 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie 
ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo-
Turystycznych w Ostrołęce oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone w związku z funkcjonowaniem tych 
obiektów i urządzeń 

Strona 3 z 3 

2.5. Trening na boisku głównym 
drużyny młodzieżowej z klubu 
działającego na terenie Miasta 
Ostrołęki 

1 godzina 40,00 W tym jedna 
szatnia z 
natryskami 

2.6. Zajęcia sportowe na boisku 
treningowym seniorów z klubu 
działającego na terenie Miasta 
Ostrołęki 

1 godzina 10,00 Plus koszt szatni 
– 20,00 zł 

2.7. Zajęcia sportowe na boisku 
treningowym drużyn 
młodzieżowych z klubu 
działającego na terenie Miasta 
Ostrołęki 

1 godzina 5,00 Plus koszt szatni 
– 20,00 zł 

2.8. Zajęcia sportowe na boisku 
treningowym 
zorganizowanych grup 
szkolnych wraz z opiekunem  
z publicznych placówek 
oświatowych z terenu Miasta 
Ostrołęki 

1 godzina Bezpłatnie Od poniedziałku 
do piątku w 
godzinach  
8.00-15.00;  
bez szatni 

2.9. Wynajęcie boiska głównego 1 godzina 300,00 W tym jedna 
szatnia  
z natryskami 

2.10. Wynajęcie boiska 
treningowego 

1 godzina 200,00 W tym jedna 
szatnia  
z natryskami 

2.11. Oświetlenie boiska 1 godzina 20,00  
2.12. Baner reklamowy m kw. 10,00/miesiąc  
3. Strefa odnowy biologicznej 
3.1. Strefa odnowy biologicznej; 

poniedziałek-piątek  
w godzinach 8.00-15.00 

1 cykl 80,00  

3.2. Strefa odnowy biologicznej; 
poniedziałek-piątek  
w godzinach 15.00-22.00 

1 cykl 120,00  

3.3. Strefa odnowy biologicznej; 
weekendy w godzinach  
8.00-22.00 

1 cykl 150,00  

3.4. Karnet 5 cykli 400,00  
 
Uwagi: 

1. 1 cykl – 1,5 godziny zegarowej. 
2. W strefie odnowy biologicznej może przebywać jednocześnie maks. 6 osób. 
3. Ceny za usługi w strefie odnowy biologicznej dotyczą klientów indywidualnych. Ceny 

dla klubów i stowarzyszeń sportowych z terenu Miasta Ostrołęki ustalane są na 
podstawie odrębnych umów lub jednorazowych zleceń. 

4. W przypadku cyklicznego korzystania z usług możliwe są upusty. 


